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KOSZTORYS OFERTOWY

„Utrzymanie zieleni w pasach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w roku 2020”
Zadanie Nr 1: „Koszenie terenów zielonych wraz z bieżącym utrzymaniem” 


	LP
	Zakres prac
	Jed.
miary
	Ilość
	Krotność
	Cena jednostkowa
	Cena netto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
(4x5x6)

	1.1
	Koszenie terenów zielonych 
	ar
	969,1
	4
	
	

	
	
	Ryczałt miesięczny w zł
	

	1.2 
	Bieżące utrzymanie terenu strefy
	ar
	969,1
	4
	
	

	
	
	Razem cena netto

	

	
	
	Vat ……………%

	

	
	
	Cenna Brutto
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